
VASKÚT  KÖZSÉGI  ÖNKORMÁNYZAT  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

16/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 
 

 

Vaskút  Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § 
(1) A rendelet hatálya a helyi önkormányzati képviselőkre (a továbbiakban: képviselő) és a bizottsági 

tagokra terjed ki.  

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterre. 

 

A tiszteletdíj mértéke 

 

2. § 
(1) A képviselő a képviselő-testületi munkájáért havi bruttó 20.000,- Ft tiszteletdíjra jogosult. 

(2) A bizottsági tag a bizottsági munkájáért – függetlenül attól, hány bizottságban tölt be tagságot -  

havi bruttó 10.000.- Ft tiszteletdíjra jogosult. 

 

Vegyes rendelkezések 

 

3.§  

(1) A 2. §-ban meghatározott tiszteletdíjról a jogosult írásban legkésőbb annak kifizetését megelőző 8 

nappal lemondhat. 

 

Hatálybalépés 
 

4.§  

(1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a települési képviselők tiszteletdíjáról 

szóló 3/2008. (IV.10.) önkormányzati rendelet. 

 

 

Vaskút, 2014. november 27. 

 

Alszegi Zoltán              Molnár Csilla 

  polgármester             aljegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2014. november 28. napján került kihirdetésre. 

 

Molnár Csilla 

               aljegyző 


